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Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na zakup podłoży mikrobiologicznych  na  okres 12 miesięcy dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

                 Pytanie 1 

          Czy Zamawiający odstąpi od składania zamówień telefonicznie i wyrazi zgodę na składanie zamówień faksem lub mailem? Powyższa zmiana zredukuje możliwość wystąpienia błędów w komunikacji podczas składania zamówień oraz przyspieszy proces ich realizacji. 

Odpowiedź : Tak

              Pytanie 2 .  

          Czy Zamawiający odstąpi od telefonicznej formy składania zamówień i wyrazi zgodę tylko na formę email/faks oraz zmodyfikuje odpowiednio zapisy umowy? Uzasadnienie: Wykonawca nie jest w stanie określić tożsamości osoby upoważnionej do składania zamówień.

Odpowiedź:Tak

             Pytanie 3

·          Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

· ,,W wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy lub rozwiąże umowę z przyczyn od siebie zależnych lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy"?

· Odpowiedź: Nie

               Pytanie 4

·             Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru w przypadku opóźnienia dostawy, za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź: Nie 

                Pytanie 5

·           Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3%?

· Odpowiedź: Nie 

·             Pytanie 6

·           Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wszelkie reklamacje Wykonawca zobowiązany jest zrealizować w terminie 7 dni roboczych, a po bezskutecznym upływie tego terminu reklamacja uważana będzie za uznaną w całości zgodnie z żądaniem Zamawiającego."?

 Odpowiedź: Nie 

               Pytanie 7

            Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy  mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

 Odpowiedź: Nie

             Pytanie 8    

             Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

 Odpowiedź: Nie

             Pytanie 9

        Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

 Odpowiedź: Nie

                      Pytanie 10

           Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

 Odpowiedź: Nie  Reguluje to §2 ust.3

                  Pytanie 11

        Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

 Odpowiedź: Nie 

                 Pytanie 12

          Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?

 Odpowiedź: Nie 

              Pytanie 13

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości niezrealizowanej części dostawy?

  Odpowiedź: Nie

              Pytanie 14

         Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

 Odpowiedź: Nie 

                Pytanie 15

     Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

 Odpowiedź: Nie 
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